
LJULMirn 4iy. cio nm 2i.
Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego^

w Radomiu dnia 23. Maia 1830 roku*

OBWIESZCZENIA S Ą DO WE
Dni* 5o Czerwca »83b roku ar godzinie 10 rano, w Mieście Obwodowynr 

©patowi* Województwie Sandomierskiem przed Cyryakiem Wyszkowskim Re
gentem Kancellaryi Powiatu Opatowskiego i w iego Kancellaryi odbędzie się li* 
eytacy* na trzechletnie wydzierżawienie Dóbr Klucza Ostrowieckiego to iest Mia
sta Ostrowca, wsi Cręstocic, Ostrówka, Jędrzejowa, Mirkowie Jędrzejowie Swirnyr 
Wodzieradza, Nietulisko małe, Kuźnia, x folwarkami Piaski, Poszkodzie,. oraz- 
fabrykami kuźnicznemi*, Piec wielki i fćyszerki Łukaszyn, Romanów;, Rochów 
w Powiecie i Obwodzie Opatowskim YYdztwie Sandomierskiem leżących, oraz 
Dóbr Klucza Rzecznfowskiego to iest wsi Rzeczniowa , Rzeczniówka, Woli Sie* 
nieńskiey., Woli Modrzeiowey, Maziarze, Folwarków Grechó w , Pawliczka, Je-j 
lonka i Miasto Grabowiec w Powiecie Soleckim Obwodzie Opatowskim Woje
wództwie Sandomierskie'm położonych, których cena dzierżawna Złł: poi. 85,0001 
iest postanowiona. — Chęć licytowania maiący na terminie tym stanąć zechcą.

Radom dnia u. M»ia i83o roku;.
Tomasz Ryb;cki Komornik T. W. S-

Dnia »8 Czerwca i85o roku- o godzinie 10 rano w Mieście Obwodowym 
(Opatowie Województwie Sandomierskiem przed Cyryakiem Wyszkowskim Re
gentem Kancellaryi Powiatu Opatowskiego i w iego Kancellaryi odbędzie się licy- 
tacya na wydzierżawienie trzechletnie Dóbr Szwarszowic i Chmielowa > częścią 
Wodzieradza , folwarkiem Piaski i fabrykami kuźnicznemi w Powiecie i Obwo* 
dzie Opatowskim Wmewództwie Sandomierskiem leżących, których cena dzier
żawna zip toooo, iest postanowiona.— Chęć licytowania maiacy na terminie tein 
stanąć zechcą — Radom dnia n. Maia i83o roku.

Tomasz Rybicki Kom: T. W._J~

Podaie się do publiczney wiadomości, iż, Dobra wieś Krempa część A. » 
attynencyą Nowa Wieś i Kolonią «a Maziarzu z folwarkami tak w Krempie dek* 
i: w Nowinachoraz Bożymdarza zwanemi , w Powiecie Soleckim Obwodzie Opa
towskim Wdztwie Sandomierskiem położona W. Ludwika Krnsaewskiego dziadzi— 
«xna,_ Aktem Urzędowym przez podpisanego Komornika pod dniem to Maia r. b^ 



na satysfakcyą summ kapitalnych w ogóle 57,888. Złp. groszy s6 t/z z procentem 
od a4 Czerwca 1819 r. należącym się i kosztami Wyrokiem Prześwietnego Try-J 
banału Wdztwa Sandomierskiego pod 15 Kwietnia 1817 r. w ilości Złp 1s7.gr 10 
dla Wnćy Anny z Kruszewskich Nowosielskiej zasądzonemi, zaięta , na trzech
letnie przez licytacyą wydzierżawienie przed Regentem Powiatu Soleckiego Igna
cem Pawłowskim w Solcu w iego Kancellaryi w dniu 5o Czerwca »83o r. na
stąpić miane, zaczynaiąc od summy Złp sóoo. na pretium licili oznaczoney wy 
puszczoną zostanie , a to pod warunkrmi u tegóż Regenta przejrzeć się mogącemi- 

Radom dnia ig. Maia s83o roku.
Antoni Stobiecki Kom: T. C. VY. S.

"Komornik Sądowy Powiatu Korneckiego.
Zawiadomię Publiczność, iż Dobra ziemskie Radwan w Powiecie Konieckim 

Wdztwit Sandomierskiem położone , z propinacyą w trzechletnią dzierżawę od 
dnia *4 Czerwca r. b. poczynać się maiącą, przez publiczną licytacyą przed W. 
Michałem Krassowskim Regentem Kancellaryi Powiatu Konieckiego w Mieście 
Końskich dnia si Czerwca o godzinie 10 z rana od początkowego praetium ro
cznego Złp ifoo. rozpoczynając, wypuszczone będą — Warunki pod iakiemi 
takowe wydzierżawienie nastąpi ,, w Kancellaryi wspomnionego Regenta każdego 
czasu przeyrzane byd£ mogą.

Końskie dnia io. Maia i83o roku.
M. Rzączyński.

Komornik Sądowy Powiatu Opoczyńskiego.

Podaie do publicznej wiadomości, iż dnia 7. Czerwca b. r. w Mieście Opo- 
cznie przed Regentetn Kancellaryi Powiatu Opoczyńskiego Antonim Kraszkow- 
•kim będzie aię odbywać publicana licytaeya , na którey więcej dającemu i przy
bicie otrzymującemu wydzierżawione zostaną Dobra Ziemskie Kraśnica w Powie
cie i Obwodzie Opoezyńekim łożące, na lat tray od dnia »4 Czerwca b. r. poczy
nając, pierwsze wywołanie od summy Łłp 4,a4o- gr 10. zacznie się — O innych 
sef warunkach każdego czasu w Kancellaryi Komornika podpisanego dowiedzieć 

•ię można. — Opoeeno dnia »5 Kwietnia t83o roku.
Józef Jaworski Komornik 5.


